
(Lambach -) BAD WIMSBACH-NEYDHARTING - VORCHDORF Gültig Freitag, 6. und Samstag, 7. Juli 2018

Sonderfahrplan Italienische Nacht (6.7.) / Klassik Open Air (7.7.) Vorchdorf

Sonderzug Sonderzug Sonderzug Sonderzug

Fr Fr Sa Fr Sa Fr Fr,Sa Fr,Sa Fr,Sa Fr,Sa Sa,So

LAMBACH 17:38 17:57 18:38 18:57 --- 19:38 20:38 --- --- --- ---

STADL-PAURA 17:45 18:04 18:45 19:04 --- 19:45 20:45 --- --- --- ---

BAD WIMSBACH-NEYDHARTING 17:50 18:09 18:50 19:09 19:40 19:50 20:50 21:47 22:47 23:47 00:47

Steinfeld 17:51 18:10 18:51 19:10 19:41 19:51 20:51 21:46 22:46 23:46 00:46

Au 17:53 18:12 18:53 19:12 19:43 19:53 20:53 21:44 22:44 23:44 00:44

Mittlere Au 17:54 18:13 18:54 19:13 19:44 19:54 20:54 21:43 22:43 23:43 00:43

Blankenberg 17:56 18:15 18:56 19:15 19:46 19:56 20:56 21:41 22:41 23:41 00:41

Waldl 17:57 18:16 18:57 19:16 19:47 19:57 20:57 21:40 22:40 23:40 00:40

Kösslwang 17:58 18:17 18:58 19:17 19:48 19:58 20:58 21:39 22:39 23:39 00:39

Feldham 17:59 18:18 18:59 19:18 19:49 19:59 20:59 21:38 22:38 23:38 00:38

Vorchdorf Gewerbegebiet 18:00 18:19 19:00 19:19 19:50 20:00 21:00 21:37 22:37 23:37 00:37

Vorchdorf Schule 18:01 18:20 19:01 19:20 19:51 20:01 21:01 21:36 22:36 23:36 00:36

VORCHDORF-Eggenberg 18:03 18:22 19:03 19:22 19:53 20:03 21:03 21:35 22:35 23:35 00:35

GMUNDEN - GSCHWANDT - KIRCHHAM - VORCHDORF Gültig Freitag, 6. und Samstag, 7. Juli 2018

Sonderfahrplan Italienische Nacht (6.7.) / Klassik Open Air (7.7.) Vorchdorf

Sonderzug Sonderzug Sonderzug

Fr,Sa Fr Fr,Sa Fr Sa Fr,Sa Fr,Sa Fr,Sa Fr,Sa Fr,Sa Sa,So

Gmunden KLOSTERPLATZ  17:58 18:28 18:58 19:28 19:38 20:28 21:38 21:32 23:00 00:00 01:00

Gmunden Seebahnhof  18:00 18:30 19:00 19:30 19:40 20:30 21:40 21:29 22:59 23:59 00:59

Engelhof Lokalbahn  18:04 18:34 19:04 19:34 19:44 20:34 21:44 21:26 22:56 23:56 00:56

Baumgarten Waldbach  18:06 18:36 19:06 19:36 19:46 20:36 21:46 21:24 22:54 23:54 00:54

Unterm Wald  18:07 18:37 19:07 19:37 19:47 20:37 21:47 21:23 22:53 23:53 00:53

Gschwandt-Rabesberg  18:08 18:38 19:08 19:38 19:48 20:38 21:48 21:21 22:51 23:51 00:51

Gschwandt-Rabesberg 18:08 18:38 19:08 19:38 19:53 20:38 21:48 21:21 22:51 23:51 00:51

Gschwandt Schule 18:09 18:39 19:09 19:39 19:54 20:39 21:49 21:20 22:50 23:50 00:50

Neuhub 18:11 18:41 19:11 19:41 19:56 20:41 21:51 21:19 22:49 23:49 00:49

Karl z' Neuhub 18:13 18:43 19:13 19:43 19:58 20:43 21:53 21:17 22:47 23:47 00:47

Eisengattern 18:15 18:45 19:15 19:45 20:00 20:45 21:55 21:15 22:45 23:45 00:45

Laizing 18:18 18:48 19:18 19:48 20:03 20:48 21:58 21:12 22:42 23:42 00:42

Kirchham Ort 18:19 18:49 19:19 19:49 20:04 20:49 21:59 21:11 22:41 23:41 00:41

Kirchham Bahnhof 18:20 18:50 19:20 19:50 20:05 20:50 22:00 21:10 22:40 23:40 00:40

Falkenohren 18:22 18:52 19:22 19:52 20:07 20:52 22:02 21:08 22:38 23:38 00:38

Weidach 18:23 18:53 19:23 19:53 20:08 20:53 22:03 21:07 22:37 23:37 00:37

Schloss Eggenberg 18:24 18:54 19:24 19:54 20:09 20:54 22:04 21:06 22:36 23:36 00:36

VORCHDORF 18:25 18:55 19:25 19:55 20:10 20:55 22:05 21:05 22:35 23:35 00:35

Fr: Verbindung / Zug verkehrt nur Freitag

Sa: Verbindung / Zug verkehrt nur Samstag   = hält nur
zum Aussteigen !Fr,Sa / Sa,So: Verbindung / Zug verkehrt Freitag und Samstag bzw. Samstag und Sonntag

: Verbindung / Zug verkehrt zwischen Gmunden und Gschwandt im Schienenersatzverkehr !

In allen Fahrten gilt der OÖVV-Tarif. In den Betriebsstellen wird nur bei Bedarf gehalten.
Achtung: Schienenersatzverkehr mit AUTOBUSSEN zwischen Gmunden und Gschwandt-Rabesberg.

Die Haltestellen Gmunden Schloss Weyer und Lembergweg können im Schienenersatzverkehr nicht bedient werden. Die Zustiegstellen im Schienenersatzverkehr sind:

Engelhof Bushaltestelle Scharnsteiner Straße, Baumgarten Bushaltestelle Scharnsteiner Straße, Unterm Wald Kreuzung Zufahrtstraße / B120 Scharnsteiner Straße.

Bitte berücksichtigen sie mögliche zusätzliche Fußwege zu den Ersatzhaltestellen.

160
Vorchdorferbahn Hinfahrten Rückfahrten

161
Traunseetram Hinfahrten Rückfahrten


























































































